PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
                       Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

                       Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
www.santanadavargem.mg.gov.br

PORTARIA Nº. 061, DE 05 de setembro de 2013.

Dispõe sobre a comissão especial de acompanhamento e
avaliação do processo seletivo simplificado 001/2013 e dá
outras providências

O Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei, e em especial o artigo 79, II, “a” e “b”, da Lei
Orgânica do Município, considerando o Edital do Processo Seletivo Simplificado
001/2013,

RESOLVE

Art. 1º - Fica constituída a COMISSÃO ESPECIAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para acompanhamento, fiscalização e
avaliação do PSS 001/2013 para contratação de profissionais por tempo determinado
para atuar nos diversos setores da prefeitura municipal de Santana da Vargem/MG.

Art. 2º - A COMISSÃO ESPECIAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO será composta pelos seguintes membros:
1- KELLY CRISTINA PEREIRA, RG MG-13.241.921 (Presidente);
2- MARAIZA DE FÁTIMA SILVA BENTO, RG 19.281.471 (Secretária);
3- MARIA APARECIDA BARBOSA, RG MG-12.719.300 (Membro).

Art. 3º - Homologado o resultado final do PSS 001/2013, fica extinta a presente
COMISSÃO, cujos membros não terão ressarcimento financeiro pelos trabalhos
desenvolvidos.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem/MG, 05 de setembro de 2013

Vitor Donizetti Siqueira
Prefeito Municipal